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UNINA990006027500403321
Bonardi, Dino
Le fonti della liberta' / prefazione di Claudio Treves.

Milano : La Giustizia, 1925

156 p.; 24 cm

342

FGBC

MASS. E 135

Non definito
Materiale a stampa
Monografia

UNINA990007522410403321
Italia. Ministero delle finanze

Relazione della Commissione incaricata dalla Commissione Censoria
Centrale di esaminare le tariffe d'estimo del Circondario

Roma : Tipogr. coop. sociale, 1908 - 1921

4v.;30cm

ILFGE

E-06-102

E-06-103

E-06-104

E-06-105

Italiano

Materiale a stampa
Monografia

In testa al front.: Ministero delle Finanze Commissione Censuaria
Centrale - | v. sono rilegati insieme

1.: Sala Consilina 2.: Bari 3.: Napoli 4.: Salerno






