

1. Record Nr.	UNINA990006027500403321
Autore	Bonardi, Dino
Titolo	Le fonti della liberta' / prefazione di Claudio Treves.
Pubbl/distr/stampa	Milano : La Giustizia, 1925
Descrizione fisica	156 p. ; 24 cm
Disciplina	342
Locazione	FGBC
Collocazione	MASS. E 135
Lingua di pubblicazione	Non definito
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
2. Record Nr.	UNINA990007522410403321
Autore	Italia. Ministero delle finanze
Titolo	Relazione della Commissione incaricata dalla Commissione Censoria Centrale di esaminare le tariffe d'estimo del Circondario
Pubbl/distr/stampa	Roma : Tipogr. coop. sociale, 1908 - 1921
Descrizione fisica	4 v. ; 30 cm
Locazione	ILFGE
Collocazione	E-06-102 E-06-103 E-06-104 E-06-105
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
Note generali	In testa al front.: Ministero delle Finanze Commissione Censuaria Centrale - I v. sono rilegati insieme
Nota di contenuto	1.: Sala Consilina 2.: Bari 3.: Napoli 4.: Salerno

